EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
n.º 015/2014, 14 de outubro de 2014.

  O Exmo. Prefeito do Município de Coronel Domingos Soares, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições  legais e de acordo com o Edital de Concurso Público n.º
002/2014, de 28 de julho de 2014, que trata do CONCURSO PÚBLICO n.º 002/2014, DE
PROVAS  E  TÍTULOS, HOMOLOGA o  resultado  final  do  CONCURSO  PÚBLICO  nº
002/2014, conforme consta no Anexo I do presente instrumento.

Valdir Pereira Vaz
Prefeito Municipal de Coronel Domingos Soares

Anexo I

Analista Administrativo

C Candidato PF DN
1 VANESSA DE SOUZA MATIELLO 40 10/12/1988

Assistente Social

C Candidato PF DN
1 REJANE DIAS MELAO 44 23/03/1981
2 JESICA DE MELLO 40 27/12/1990

Contador

C Candidato PF DN
1 VANESSA ALAINE ZANKANOL 56,5 25/05/1992

Controlador Interno

C Candidato PF DN
Não houve classificados

Dentista – ESF

C Candidato PF DN
Não houve classificados

Enfermeiro

C Candidato PF DN
1 ALINE ANSCHAU ARAUJO 44 12/11/1985

Enfermeiro – ESF

C Candidato PF DN
1 TATIANE APARECIDA PEDROSO MENDES 51,5 21/02/1984
2 KAMARI ANA REFFATTI 43 01/04/1992
3 LAUANA GOTTEMS DEL SENT 43 23/02/1992
4 LORIANE PANHO 41,5 13/05/1990
5 FABIANE BATISTA GONCALVES 40 30/04/1990
6 ALEXSANDRA CERUTTI MAIA 39,5 30/01/1988
7 MARCIELI MARINES CELSO 39,5 19/07/1981

Engenheiro Agrônomo

C Candidato PF DN
1 FERNANDO CAMPESTRINI 41 14/07/1983

Farmacêutico Bioquímico

C Candidato PF DN
1 SARAI SICKA DAS NEVES SMOLINSKI 51 10/04/1997

Página 2

2 ESTHER SPARENBERG RIBEIRO DE ARAUJO 45,5 02/06/1989
3 RAJAN TECHIO DE ARAUJO 45,5 09/09/1989
4 SABRINA BORELLA BEVILAQUA PEGORARO 42,5 22/01/1988
5 CARINA ELENA GUEDES MARTINELLI 40,5 31/01/1987

Fisioterapeuta

C Candidato PF DN
1 MAIRA CAROLINE DE OLIVEIRA 40 17/10/1992

Fonoaudiólogo

C Candidato PF DN
Não houve classificados

Nutricionista

C Candidato PF DN
1 ANA CLAUDIA ALMEIDA FERREIRA 52 18/02/1988
2 PATRICIA THOMAZI 51 24/02/1990
3 FERNANDA DALLA COSTA 43 08/03/1990
4 ADRIANE RAMOS DA MAIA 42,5 13/03/1987

Procurador

C Candidato PF DN
1 JOSIANE PAULA CORREA CATTANI 67,5 14/06/1980
2 FABIA CRISTINA ASOLINI 65 04/01/1982
3 VANESSA BRACHTVOGEL 62,5 07/07/1988
4 LUCAS FELBERG 60 16/05/1987
5 ROGERIO EVERALDO SCHMIDT 59 15/12/1970
6 RADAMES TIAGO NASCIMENTO DA CRUZ 55,5 12/12/1984
7 JAQUELINY CARDOSO DE LIMA MAIA E SILVA 51,5 12/06/1986
8 LUANA MICHALSKI DE ALMEIDA BERTOLLA 51,5 26/01/1989
9 BRUNA TAIZE DE MENDONCA 50,5 30/03/1989

10 BELIRDE DA CRUZ LEITE 47 29/04/1982
11 THIAGO ZAGO DANGUI 43 20/04/1990
12 POLIANE MARIEL NOVODVORSKI 41 18/06/1987
13 IDMARA BLASCO BAROSSI 39,5 21/05/1981
14 MARIA HELENA VEZZARO LAGO 39 14/03/1982

Professor de Educação Física

C Candidato PF DN
1 RAFAEL ESPINDOLA DE ABREU 45,3 01/12/1985

Página 3

Psicólogo

C Candidato PF DN
1 JESSYCA MULLER DO NASCIMENTO 43 19/06/1991
2 GISLAINE DE BASTIANI 39 26/11/1987

Veterinário

C Candidato PF DN
Não houve classificados

          Legenda:

C – Classificação
PF – Pontuação Final

DN – Data de Nascimento

Página 4